
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 30.6.2016

na zhotovení díla „Sportovní hala Světlá nad Sázavou, dokumentace pro

provádění stavby“

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I.

Smluvní strany

1.  Objednatel:   Město Světlá nad Sázavou

  se sídlem   náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou

  Zastoupený:   Mgr. Janem Tourkem – starostou města

  Zástupce pro uplatňování reklamací: Jaroslav Rezek, referent odboru MIRR

Zástupce pro věci technické: Jaroslav Rezek, referent odboru MIRR, tel. XXX XXX XXXX Vladimíra

Krajanská, vedoucí odboru MIRR, tel. XXX XXX XXX

  IČ:    00268321

 DIČ:    CZ00268321

  Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s., pobočka Světlá nad Sázavou

  Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXX



2. Zhotovitel: PAS SERVIS, s.r.o.

  sídlo firmy:   Železnohorská 1684, 583 01 Chotěboř

  zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19011

  Zastoupený:   Ing. Ota Klos, jednatel společnosti

  IČ:    25996207

 DIČ:    CZ 25996207

  Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX

II.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo ze dne 30.6.2016:

2.1.  Rozšíření článku 2. Předmět díla, bod 2.1.

Na základě požadavku objednatele je předmět díla a tedy obsah projektové dokumentace uvedené

v bodě 2.4. citované Smlouvy o dílo rozšířen v rámci zpracování projektové dokumentace pro provádění

stavby o provedení následující služeb:

- Kamerový systém

- Provozně ekonomická studie.

2.2.  Změna článku 3. Cena díla, bod 3.1.

Smluvní strany se dohodly na zvýšení celkové ceny díla za vypracování projektové dokumentace pro

provádění stavby o částku 19 000,- Kč, bez DPH.

Původní cena díla, dle SOD:

5.1. Celková cena díla bez DPH       877 000,- Kč

DPH   184 170,- Kč

Celková cena díla s DPH   1 061 170,- Kč



Stránka 1 z [|2 ]



Nová cena díla:

5.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2.1., 2.4. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve

výši:

Celková cena díla bez DPH   896 000,- Kč

DPH   188 160,- Kč

Celková cena díla s DPH   1 084 160,- Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

III.

3.1.  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny a v platnosti.

IV.

4.1.  Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 30.6.2016 a je vyhotoven ve třech

originálech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4.2.  Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.6.2016 bylo odsouhlaseno Radou města

Světlá nad Sázavou na jednání konaném dne 21.11.2016, usnesením č. 579/2016.

4.3.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční

podpisy.

4.4.  Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o

obcích č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné

dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na

své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním

informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny

tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech

vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k

uveřejnění v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 dnů od uzavření smlouvy.

Světlá nad Sázavou dne : 6.12.2016 ¤ ¤ V Chotěboři dne : 1.12.2016 ¤ ¤

Za objednatele: ¤ ¤ Za zhotovitele: ¤ ¤

…………………………………………………….   …………………………………………………….

Mgr. Jan Tourek, starosta města     Ing. Ota Klos, jednatel

Stránka 2 z [|2 ]


